1

2026 年１月７日

各    位

会 社 名 サ ン ネ ク ス タ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 木  章

 （コード番号 8945   東証スタンダード）

執行役員及び子会社役員の選任に関するお知らせ

 執行役員及び子会社役員の選任を下記のとおり行いましたので、お知らせいたします。

記

１．当社執行役員の選任（2026 年１月１日付）

氏 名 役職名 兼職の状況

石田
いしだ

 桃子
ももこ

 執行役員
タスリンク㈱ 代表取締役社長（注）

日本社宅サービス㈱ ＢＰＯ支援グループ長

  （注）タスリンク㈱代表取締役社長の就任は、2026 年１月７日付となります。

２．タスリンク株式会社役員の選任（2026 年１月７日付）

氏 名 役職名 役職名及び兼職の状況

石田
いしだ

 桃子
ももこ

 代表取締役社長
当社 執行役員

日本社宅サービス㈱ ＢＰＯ支援グループ長

羽生
は ぶ

 享
たか

広
ひろ

 取締役
当社 社長室ゼネラルマネージャー

日本社宅サービス㈱ ＩＴサービスグループ長

島田
しまだ

 亮
りょう

 取締役 当社 社長室長

足立
あだち

 敢
すすむ

 取締役 当社 総務グループ長

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

サンネクスタグループ株式会社 総務グループ

TEL：03-5229-8839  E-Mail：ir_8945@sunnexta.co.jp

問い合わせフォーム：https://www.sunnexta.co.jp/contact

以  上